
Conjunto de mesa fija + 4 sillas. 
Mesa y sillas con estructura de tubo 
de acero color negro. Tablero de 
vidrio templado negro de 8 mm. Sillas 
de madera contrachapada, acolchadas 
y tapizadas en PVC color negro.

JETCONJUNTO

COLORES: DIMENSIONES:

MATERIALES Y CARACTERISTICAS:

75,5 cm

80 cm

120 cm

NEGRO CÓD. 113998

99 cm

48,5 cm

40,5 cm

MESA

SILLA

DISPONIBILIDAD



Mesa fixa + 4 cadeiras. 
Mesa e cadeiras com estrutura tubular 
de aço preto. Tampo de vidro 
temperado preto de 8mm. Cadeiras 
de contraplacado, acolchoadas e 
estofadas em PVC preto.

JETCONJUNTO

CORES: DIMENSÕES:

MATERIAIS E CARACTERÍSTICAS:

75,5 cm

80 cm

120 cm

99 cm

48,5 cm

MESA

CADEIRA

40,5 cm

DISPONIBILIDADE

PRETO CÓD. 113998
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